
 
Ancona Bologna Genova Lesina Pozzuolo di Lerici Trieste  
Largo Fiera della Pesca 1 Via  P. Gobetti, 101 Via De Marini, 6 Via Pola, 4 Forte Santa Teresa Area Science Park   
60125 AN 40129 BO 16149 GE 71010 FG 19032 SP SS 14, Km 163,5 Ed. Q2  
Tel +39 071 207881 Tel +39 051 6398891 Tel +39 010 64751 Tel +39 0882 992702 Tel +39 0187 978300 34149 Basovizza TS  
Fax +39 071 55313 Fax +39 051 6398939 Fax +39 010 6475400 Fax +39 0882 991352 Fax +39 0187 970585 Tel  +39 040 3756871 -2  
segreteria@an.ismar.cnr.it segreteria@bo.ismar.cnr.it segreteria@ge.ismar.cnr.it segreteria@fg.ismar.cnr.it segreteria@sp.ismar.cnr.it segreteria@ts.ismar.cnr.it  

 

 

 

Prot.  

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE E DI IMPEGNO DEFINITIVI 

 

Oggetto  del servizio:    Noleggio e controllo delle apparecchiature degli impianti antincendio (estintori, 

naspi, Gruppo spinta, maniglie antipanico)   

 

CIG   ZEC2423A26    CUP   ………………………………….                                                       

Il Direttore FF 

VISTA la Decisione a contrattare Prot. N°      4766   del 22/06/2018 

VISTO il bilancio di previsione del CNR per l’esercizio finanziario 2018, approvato dal Consiglio di 

Amministrazione con deliberazione n° 153/2017  del 28/11/2017; 

PRESO ATTO CHE l’offerta prescelta soddisfa i principi di proficuità e congruità; 

PRESO ATTO CHE la procedura di affidamento individuata persegue gli obiettivi di economicità, efficacia, 

tempestività e correttezza dell’azione amministrativa e di semplificazione del procedimento amministrativo;  

PRESO ATTO della verifica della copertura finanziaria; 

DETERMINA 

DI PRENDERE ATTO della documentazione in premessa; 

DI AGGIUDICARE la fornitura in oggetto tramite procedura di affidamento diretto; 

DI AGGIUDICARE la fornitura in oggetto all’operatore economico AMT Antincendi Mare Terra   per il 

prezzo complessivo di €   1.582,00   oltre IVA; 

DI AUTORIZZARE la stipula del contratto tra la stazione appaltante e il già citato operatore economico; 

DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo della spesa di €  1.930,04  IVA inclusa in favore del 

già citato operatore economico, con imputazione nel GAE/Progetto  SPESE GENERALI  Voce del piano  13073 

      

     Il Direttore FF 

Dr. Mauro Sclavo 

 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISMAR - Istituto di Scienze Marine 

Arsenale – Tesa 104 
Castello 2737/f – 30122 Venezia, Italy 
Tel +39 041 2407927  Fax +39 041 2407930 

amministrazione@ismar.cnr.it 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 

 

 


		2018-06-29T14:29:14+0200
	Sclavo Mauro




